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Cooler Master N NCORE 100 MAX Small Form
Factor (SFF) Brgz 850 W

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wysokos$¢ chtodnicy

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon
Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Liczba slotéw rozszerzen
Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Zainstalowane wentylatory tylne
Maksymalna dtugos¢ PSU

Obstugiwane gniazda procesora

Gtebokos¢ chtodnicy

Szerokos¢ chtodnicy

llos¢ zatok 2,5 "

Filtr przeciwkurzowy

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Obstugiwany typ zasilaczy

Typ dysku SSD

Ostrzezenia

Zainstalowane chtodzenie ciecza

Wysokos$¢ pompy

1703,93 zt

1 385,31 zt
Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRAE47
GECO-334
4719512143599
Cooler Master

3,8 cm

1

Tak

ITX

3

35,7 cm

1x 120 mm

10 cm

Socket FM1,Socket AM4,LGA 1151 (Socket
H4),LGA 1150 (Socket H3),LGA
1700,Socket FM2+,LGA 1200 (Socket
H5),Socket FM2,LGA 1155 (Socket
H2),LGA 1156 (Socket H),Socket
AM3+,Gniazdo AM3,Gniazdo AM5,Gniazdo
AM2+

15,9 cm
11,9 cm
1

Tak

4,8 cm
ATX
2.5"

Trzymaj produkt z dala od Zrédet wody,
aby zapobiec uszkodzeniom
elektrycznym.,Zapewnij odpowiednia
wentylacje obudowy, aby uniknac
przegrzewania sie komponentéw.,Uwazaj
na ostre krawedzie podczas montazu.

Tak

4,7 cm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ pompy
Gtebokos¢ pompy

Pobdér mocy pompy

Waga wraz z opakowaniem
Model

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Objetos¢

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Zasilanie

Wysokos$¢ opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Napiecie wejsciowe AC
Uktad

Przewody

Zarzgdzanie okablowaniem
Zasilacz dotagczony

Certyfikat 80 PLUS

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A

7,6 cm

8,1 cm

3,96 W

8,4 kg

PC

Brazowy
Aluminium, Stal,Plastik
155 mm
17,54 1

212 mm

481 mm

6,3 kg

570 mm

298 mm

850 W

275 mm
50/60 Hz

100 - 240 V
Small Form Factor (SFF)
PCle

Tak

Tak

80 PLUS Gold
2
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